
NORTH LAKHIMPUR COLLEGE (AUTONOMOUS)
Ward No- 14, Khelmati, Lakhimpur, Assam

____________e-mail: bimanchetia@yahoo.co.in, Phone: 94350

Ref.                                                                                                                             

The following candidates are selected for admission into the M.A. 1st Semester, Department
Assamese, North Lakhimpur College (Autonomous).
 

Date of Admission: 10/07/2025, From 10.30 am
Place : Conference Hall, Dept. of Assamese

MERIT LIST
SL 

SL Form No 
1.  108 NLCPG258751692
2.  90 NLCPG252607395
3.  50 NLCPG255126973
4.  68 NLCPG255087962
5.  1 NLCPG258604735
6.  77 NLCPG254791328
7.  55 NLCPG251267590
8.  76 NLCPG257365019
9.  88 NLCPG254785963
10.  27 NLCPG255347269
11.  33 NLCPG259265803
12.  43 NLCPG259413268
13.  3 NLCPG257415083
14.  70 NLCPG253149865
15.  25 NLCPG258467051
16.  78 NLCPG255806942
17.  51 NLCPG254015798
18.  63 NLCPG253641528
19.  45 NLCPG252519304

WAITING
1.  4 NLCPG250173492
2.  52 NLCPG256983402
3.  8 NLCPG259568072
4.  21 NLCPG252318467
5.  7 NLCPG257532018
6.  22 NLCPG252896415
7.  2 NLCPG257628193
8.  114 

 9.  81 NLCPG259420576
10.  103 NLCPG258927563
11.  60 NLCPG253186907
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NOTIFICATION 

The following candidates are selected for admission into the M.A. 1st Semester, Department
Assamese, North Lakhimpur College (Autonomous). 

/2025, From 10.30 am 
Place : Conference Hall, Dept. of Assamese 

MERIT LIST – OPEN CATEGORY 

Category Name 
NLCPG258751692 OBC Vivekananda gogoi 
NLCPG252607395 OBC SUMITRA CHUTIA 
NLCPG255126973 GENERAL HIMA BORAH 
NLCPG255087962 OBC SATYAJIT BORAH 
NLCPG258604735 GENERAL PANKAJ CHAKRABOTI 
NLCPG254791328 ST(P) HARINA  PAMEHGAM 
NLCPG251267590 OBC BIKU LEKHARU 
NLCPG257365019 SC HEMA BISWAS 
NLCPG254785963 ST(P) SHANTIPRIYA MEDAK 
NLCPG255347269 OBC JOYSHREE PHUKAN 
NLCPG259265803 OBC Jyotika Gohain 
NLCPG259413268 OBC BARASHA GOGOI 
NLCPG257415083 OBC RIYON BORA 
NLCPG253149865 ST(P) santana sonowal 
NLCPG258467051 OBC KARISHMA BORAH 
NLCPG255806942 OBC PRIYANKA  DUTTA 
NLCPG254015798 SC PRADUNYA DAS 
NLCPG253641528 OBC ASHAMONI DUTTA 
NLCPG252519304 OBC Moitree Saikia 

WAITING LIST – OPEN CATEGORY 

NLCPG250173492 ST(P) Mukul Kishore  Sonowal 
NLCPG256983402 SC BABUJAN DAS 
NLCPG259568072 SC PRIYANKA BISWAS 
NLCPG252318467 OBC DEBASHRI SAIKIA 
NLCPG257532018 ST(P) SANDHYA SONOWAL 
NLCPG252896415 OBC Nishita Senchowa 
NLCPG257628193 OBC CHANDRAMA GOGOI 

OBC Nistha Priya Gogoi 
NLCPG259420576 OBC BHARATI DAS 
NLCPG258927563 GENERAL ANUSKA  BORAH 
NLCPG253186907 OBC KISHUR KUMAR  DUTTA 

www.nlc.ac.in 
 ___________ 

            Date…1/7/2025 

The following candidates are selected for admission into the M.A. 1st Semester, Department of 
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12.  92 NLCPG250845632 ST(P) GULAP DOLEY 63  
13.  36 NLCPG257506312 GENERAL BITUSMITA KALITA 63  
14.  65 NLCPG251954628 GENERAL MINTI BORAH 63  
15.  99 NLCPG250415327 OBC BARASHA JYOTI SAIKIA 63  
16.  54 NLCPG252187934 OBC Gitashree Borah 63  
17.  28 NLCPG259803612 SC NITUMONI HAZARIKA 63  
18.  49 NLCPG255023784 GENERAL SILPI GAYAN 61  
19.  97 NLCPG254732810 SC Beauti  Das 61  
20.  37 NLCPG255498173 ST(P) Bharati Sonowal 61  
21.  29 NLCPG258745093 SC PRAHELIKA DAS 60  
22.  104 NLCPG258130629 ST(P) RIMJIM NIRMOLIA 60  
23.  100 NLCPG251487520 GENERAL NAYANI BARUAH 60  
24.  

58 NLCPG253625408 
Extra-
Curricular JIMI GOGOI 59 

 

25.  83 NLCPG256198230 GENERAL Rajashree Kakoti 59  
26.  102 NLCPG251602493 GENERAL JYOTIMONI  SAIKIA 59  
27.  64 NLCPG256903487 OBC JINTI BORAH 58  
28.  82 NLCPG250748162 GENERAL Anunaya  Kakoti 58  
29.  87 NLCPG258412356 GENERAL NIBEDITA SAIKIA 58  
30.  89 NLCPG256348019 OBC Denesh Hazarika 57  
31.  66 NLCPG251649820 OBC LUCKY BORAH 57  
32.  112 NLCPG258103475 SC prashana medhi 57  
33.  23 NLCPG256874239 OBC Bhaben  Phukan 57  
34.  26 NLCPG258410673 OBC TUINA DAS 56  
35.  13 NLCPG253812059 GENERAL Dharitri Howborah 55  
36.  17 NLCPG251397605 GENERAL DARSHANA NEOG 55  
37.  

74 NLCPG254917082 GENERAL 
BHAKTIPUSPA KAYSAP 
SHARMA 55 

 

38.  93 NLCPG255143697 ST(P) MOROMI PAYENG 55  
39.  61 NLCPG255217380 OBC Trishna  Boruah 55  
40.  73 NLCPG251297436 OBC BISHAL GHOSH 55  
41.  53 NLCPG254971028 OBC ANKUR MAN CHUTIA 55  
42.  6 NLCPG252504317 OBC PRIYANKA CHETIA 54  
43.  67 NLCPG258942135 OBC Nipu Baruah 54  
44.  101 NLCPG253749258 ST(P) DEEPJYOTI KHAKLARY 54  
45.  95 NLCPG256190483 OBC DEBAJANI SAIKIA 54  
46.  44 NLCPG252163709 GENERAL MANASHI BORUAH 54  
47.  57 NLCPG256542391 SC Junmoni Das 54  
48.  35 NLCPG253190528 OBC HEMOPRAVA NATH 53  
49.  79 NLCPG259872145 OBC Sapon Jyoti  Borah 52  
50.  94 NLCPG257183296 SC BASTOB  DAS 52  
51.  91 NLCPG251780592 ST(P) JUNMONI BASUMATARY 52  
52.  30 NLCPG257562908 SC KRISHNA DAS 52  
53.  11 NLCPG258564039 OBC OLI CHANGMAI 51  
54.  20 NLCPG257801564 OBC Santanu  Keot 51  
55.  41 NLCPG252478519 SC GEETANJALI DAS 50  
56.  48 NLCPG253857420 SC SUNALI  DAS 50  
57.  9 NLCPG255296304 OBC Pinku Sahu 50  
58.  34 NLCPG254103562 ST(P) KANGKANA SONOWAL 50  
59.  109 NLCPG258219357 GENERAL ROBIN BORUAH 50  



60.  18 NLCPG252471963 OBC Chabi  Gogoi 48  
61.  71 NLCPG256019854 OBC DIPULINA CHANGMAI 47  
62.  42 NLCPG257354968 ST(P) LAKHAN SONOWAL 47  
63.  113 NLCPG251936427 ST(P) Punaki Doley 46  
64.  39 NLCPG251289367 OBC Sewali Gogoi 45  
65.  32 NLCPG254680712 OBC DEBAJIT GOGOI 45  
66.  85 NLCPG251462378 OBC DEBIKA RANI CHUTIA 44  
67.  98 NLCPG259431582 SC RUMAMONI DAS 44  
68.  46 NLCPG257549816 ST(P) Kangkan Doley 43  
69.  111 NLCPG254932851 OBC PRIYAKHYEE DUTTA 43  
70.  75 NLCPG256374215 OBC NEEHA BORUAH 43  
71.  110 NLCPG250871263 OBC JAYSHRI NEOG 38  
72.  12 NLCPG259156072 SC PINKI DAS 37  
73.  47 NLCPG252086417 OBC BONJIT KOCH 37  
74.  15 NLCPG252387641 OBC MURCHANA KONWAR 36  
75.  105 NLCPG258194072 OBC KRISHNA GOGOI 35  
76.  5 NLCPG257195486 OBC Richarch Baruah 35  
77.  107 NLCPG254906371 GENERAL Rijuwana  Sultana 33  
78.  31 NLCPG258150974 ST(P) MUNMI  SONOWAL 32  

      
 

 
      

 
 MERIT LIST – OBC 

SL 

SL Form No Category Name 
Total  
Score 

Eligibility 
for  
Hostel  
Admission 

1.  21 NLCPG252318467 OBC DEBASHRI SAIKIA 66 
 2.  22 NLCPG252896415 OBC Nishita Senchowa 65 
 3.  2 NLCPG257628193 OBC CHANDRAMA GOGOI 65 Yes 

4.  114 
 

OBC Nistha Priya Gogoi 65 
 5.  60 NLCPG253186907 OBC KISHUR KUMAR  DUTTA 64 
 6.  99 NLCPG250415327 OBC BARASHA JYOTI SAIKIA 63 
 7.  54 NLCPG252187934 OBC Gitashree Borah 63 
 8.  58 NLCPG253625408 OBC JIMI GOGOI 59 Yes 

9.  64 NLCPG256903487 OBC JINTI BORAH 58 
 10.  89 NLCPG256348019 OBC Denesh Hazarika 58 
 WAITING LIST – OBC 

1.  66 NLCPG251649820 OBC LUCKY BORAH 57 
 2.  23 NLCPG256874239 OBC Bhaben  Phukan 57 
 3.  26 NLCPG258410673 OBC TUINA DAS 56 
 4.  61 NLCPG255217380 OBC Trishna  Boruah 55 
 5.  73 NLCPG251297436 OBC BISHAL GHOSH 55 
 6.  53 NLCPG254971028 OBC ANKUR MAN CHUTIA 55 
 7.  6 NLCPG252504317 OBC PRIYANKA CHETIA 54 
 8.  67 NLCPG258942135 OBC Nipu Baruah 54 
 9.  95 NLCPG256190483 OBC DEBAJANI SAIKIA 54 
 10.  35 NLCPG253190528 OBC HEMOPRAVA NATH 53 
 11.  79 NLCPG259872145 OBC Sapon Jyoti  Borah 52 
 12.  11 NLCPG258564039 OBC OLI CHANGMAI 51 
 13.  20 NLCPG257801564 OBC Santanu  Keot 51 
 14.  9 NLCPG255296304 OBC Pinku Sahu 50 
 



15.  18 NLCPG252471963 OBC Chabi  Gogoi 48 
 16.  71 NLCPG256019854 OBC DIPULINA CHANGMAI 47 
 17.  39 NLCPG251289367 OBC Sewali Gogoi 45 
 18.  32 NLCPG254680712 OBC DEBAJIT GOGOI 45 
 19.  85 NLCPG251462378 OBC DEBIKA RANI CHUTIA 44 
 20.  111 NLCPG254932851 OBC PRIYAKHYEE DUTTA 43 
 21.  75 NLCPG256374215 OBC NEEHA BORUAH 43 
 22.  110 NLCPG250871263 OBC JAYSHRI NEOG 38 
 23.  47 NLCPG252086417 OBC BONJIT KOCH 37 
 24.  15 NLCPG252387641 OBC MURCHANA KONWAR 36 
 25.  105 NLCPG258194072 OBC KRISHNA GOGOI 35 
 26.  5 NLCPG257195486 OBC Richarch Baruah 35 
   

 
 
 
 
 

   

 

 MERIT LIST – ST[P] 
Sl 

SL Form No Category Name 
Total  
Score 

 1.  4 NLCPG250173492 ST(P) Mukul Kishore  Sonowal 66 
 2.  7 NLCPG257532018 ST(P) SANDHYA SONOWAL 66 
 3.  92 NLCPG250845632 ST(P) GULAP DOLEY 63 
 4.  37 NLCPG255498173 ST(P) Bharati Sonowal 61 
 WAITING LIST – ST[P] 

1.  104 NLCPG258130629 ST(P) RIMJIM NIRMOLIA 60 
 2.  93 NLCPG255143697 ST(P) MOROMI PAYENG 55 
 3.  101 NLCPG253749258 ST(P) DEEPJYOTI KHAKLARY 54 
 4.  91 NLCPG251780592 ST(P) JUNMONI BASUMATARY 52 
 5.  34 NLCPG254103562 ST(P) KANGKANA SONOWAL 50 
 6.  42 NLCPG257354968 ST(P) LAKHAN SONOWAL 47 
 7.  113 NLCPG251936427 ST(P) Punaki Doley 46 
 8.  46 NLCPG257549816 ST(P) Kangkan Doley 43 
 9.  31 NLCPG258150974 ST(P) MUNMI  SONOWAL 32 
  

MERIT LIST – SC 
Sl 

SL Form No Category Name 
Total  
Score 

1.  52 NLCPG256983402 SC BABUJAN DAS 66 
2.  8 NLCPG259568072 SC PRIYANKA BISWAS 66 
3.  81 NLCPG259420576 SC BHARATI DAS 64 

WITING LIST – SC 
1.  28 NLCPG259803612 SC NITUMONI HAZARIKA 63 
2.  97 NLCPG254732810 SC Beauti  Das 61 
3.  29 NLCPG258745093 SC PRAHELIKA DAS 60 
4.  112 NLCPG258103475 SC prashana medhi 57 
5.  57 NLCPG256542391 SC Junmoni Das 54 
6.  94 NLCPG257183296 SC BASTOB  DAS 52 
7.  30 NLCPG257562908 SC KRISHNA DAS 52 



8.  41 NLCPG252478519 SC GEETANJALI DAS 50 
9.  48 NLCPG253857420 SC SUNALI  DAS 50 
10.  98 NLCPG259431582 SC RUMAMONI DAS 44 
11.  12 NLCPG259156072 SC PINKI DAS 37 

  

NB. 

1. Admission fee Rs  15,000/- (INR), for one year 
2. Hostel Admission Fee 8,600/- (INR), for one year 

3. ĺহােɳলৰ আসন লাভ কৰা সকেল নামভিতŪ ও 10 জলুাইেতই কিৰব লািগব। 

4. 'ĺমিৰট িলɳ'ৰ ĺকােনাবা অনুপিʆত থািকেল 'ĺৱǅং িলɳ'ৰ পৰা খালী আসন পৰূ কৰা হ'ব। 

5. 36 খন আসনৰ নামভিতŪ  ĺহাৱাৰ পাছত 4 খন আসন endowment িহচােপ িদয়া হ'ব। ইǱকুসকেল 

ইয়াৰ বােব িবভাগীয় Ƶধানক আেৱদন জনাব পােৰ। এেন আসনৰ বােব নামভিতŪ ৰ ফীজৰ উপিৰ 

30,000/- টকা endowment িহচােপ িদব লািগব। অৱেশƟ এয়া ĺকৱল এটা বছৰৰ বােবেহ। 

6. িযসকেল এিতয়াও ʇাতক চুড়াȭ পৰীǘাত উȑীণŪ ĺহাৱা নাই বা ĺকােনা িবষয়ত ĺবক পাই আেছ, 

ĺতওঁেলােক নামভিতŪ ৰ সময়ত এখন ĺঘাষণা পƯ িদব লািগব। আগɳৰ 1 তািৰখৰ আগত উȑীণŪ 

ĺহাৱাৰ document দািখল কিৰব ĺনাৱািৰেল ĺতওঁেলাকৰ নামভিতŪ  বািতল কৰা হ'ব। 

 

 

 
(Dr. Arabinda Rajkhowa) 
HoD, Dept. of Assamese 
North Lakhimpur College 

(Autonomous) 

 
(Dr. B. C. Chetia) 

Principal 
North Lakhimpur College 

(Autonomous) 

 


